РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 25 »   апреля   2018 г.                                                                                          № 5
« Об   удалении      дублированного   адреса:

хутор  Отрожки ул. Колхозная, владение 11.»

В ходе  инвентаризации  данных в системе  ФИАС  выявлено  дублирование адреса:  Волгоградская область Серафимовичский район,  Отрожинское сельское поселение, хутор  Отрожки, улица  Колхозная, владение 11.

1.    Удалить  данный  адрес  из системы  ФИАС.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Отрожкинского сельского поселения Котовчихину Н.А.
Глава  Отрожкинского сельского поселения:                              Г.П.Коновалова